
海南大学观澜湖校区教学及生活服务设施（三期）施工阶段全过程工程造价控制

服务中标候选人公示

（招标编号：HNSLHZB-2024-005）

       
公示结束时间：2024年 02月 02日          

一、评标情况

标段(包)[001]海南大学观澜湖校区教学及生活服务设施（三期）施工阶段全过程工程造价

控制服务:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：海南大通振业投资项目咨询管理有限公司，投标报价：472.378000

万元，质量：符合国家、海南省现行有关工程造价咨询标准及政府相关部门审查要求，成果

文件无重大偏差，工期/交货期/服务期：650天；

      中标候选人第 2名：上海申元工程投资咨询有限公司，投标报价：412.709200万元，

质量：符合国家、海南省现行有关工程造价咨询标准及政府相关部门审查要求，成果文件无

重大偏差，工期/交货期/服务期：650天；

      中标候选人第 3名：海南佳信工程造价咨询有限公司，投标报价：487.295200万元，

质量：符合国家、海南省现行有关工程造价咨询标准及政府相关部门审查要求，成果文件无

重大偏差，工期/交货期/服务期：650天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(海南大通振业投资项目咨询管理有限公司)的项目负责人：郑有君证书名

称：一级注册造价工程师；证书编号：建[造]11064600002407;

      中标候选人(上海申元工程投资咨询有限公司)的项目负责人：赵挺枫证书名称：一级

注册造价工程师；证书编号：建[造]11055300003351;

      中标候选人(海南佳信工程造价咨询有限公司)的项目负责人：李铁坚证书名称：一级

注册造价工程师；证书编号：建[造]11164600000286;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(海南大通振业投资项目咨询管理有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(上海申元工程投资咨询有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(海南佳信工程造价咨询有限公司)的资格能力条件：完全响应;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(海南大通振业投资项目咨询管理有限公司)的评标情况：完全响应;

      中标候选人(上海申元工程投资咨询有限公司)的评标情况：完全响应;

      中标候选人(海南佳信工程造价咨询有限公司)的评标情况：完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

如对公示内容存在质疑（或异议），请在公示期内向招标人提出

三、其他

    海南大学观澜湖校区教学及生活服务设施（三期）施工阶段全过程工程造价控制服务，

于 2024年 01月 29日完成开标评标工作，按照招标文件和有关法规规定,经评标委员会推荐：

第一中标候选人：海南大通振业投资项目咨询管理有限公司

投标报价（元）：4723780.00；服务期（日历天）：650日历天，自签订合同之日起至完成

合同约定的全部工作内容，并移交全部审核资料至发包人为止。

项目负责人：郑有君

证书名称：一级注册造价工程师

证书编号：建[造]11064600002407

质量标准：符合国家、海南省现行有关工程造价咨询标准及政府相关部门审查要求，成果文

件无重大偏差。

第二中标候选人：上海申元工程投资咨询有限公司

投标报价（元）：4127092.00；服务期（日历天）：650日历天，自签订合同之日起至完成

合同约定的全部工作内容，并移交全部审核资料至发包人为止。

项目负责人：赵挺枫

证书名称：一级注册造价工程师

证书编号：建[造]11055300003351

质量标准：符合国家、海南省现行有关工程造价咨询标准及政府相关部门审查要求，成果文

件无重大偏差。

第三中标候选人：海南佳信工程造价咨询有限公司

投标报价（元）：4872952.00；服务期（日历天）：650日历天，自签订合同之日起至完成

合同约定的全部工作内容，并移交全部审核资料至发包人为止

项目负责人：李铁坚

证书名称：一级注册造价工程师



证书编号：建[造]11164600000286

质量标准：符合国家、海南省现行有关工程造价咨询标准及政府相关部门审查要求，成果文

件无重大偏差。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：海南建设工程股份有限公司                         

   地    址：海南省海口市美兰区大英山西六路海航豪庭北苑 1号楼 3楼                                                 

   联 系 人：张工                             

   电    话：0898-66773893                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：海南时利和建设项目管理有限公司

   地    址： 海口市龙华区世贸东路 2号世贸中心 C座 1103室

   联 系 人： 唐工

   电    话： 0898-68532507

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


